
Grabgebühren für die Friedhöfe in Königshofen an der Heide ab 14.3.2021 

* Wassergebühren werden für einen Zeitraum von fünf Jahren festgelegt und im Voraus 
eingezogen.

Kindergrab	(Kinder	bis	zu	6	Jahren)	€	9,60	x	25	J.	=	€	240,-

Urnengrab	€	9,60	x	15	J.	=	€	144,-

Baumgrab	€	9,60	x	15	J.	=	€	144,-

Einzelgrab	(Reihengrab	und	Tiefgrab)	€	14,40	x	25	J.	=	€	360,-

Doppelgrab	(Familiengrab)	€	21,60	x	25	J.	=	€	525,-

Wassergebühren Kindergräber und Urnengräber (ab 1.1.2022-31.12.2026):* € 1,- x 5 J. = 5,-

Wassergebühren Einzelgrab (Reihengrab und Tiefgrab) (ab 1.1.2022-31.12.2026):* € 5,- x 5 
J. = 25,-
Wassergebühren Doppelgrab (Familiengrab) (ab 1.1.2022-31.12.2026):* € 10,- x 5 J. = 50,-
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